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ORGANI SHQYRTUES I PROKURIMIT 4
TELO ZA RAZMATRANJE NABAVKFE

PROCUREMENT REVIEW BODY

PSH.nr. 107/19

PANELI SHQYRTUES, i emé&ruar nga kryetari né bazé t& nenit 105 dhe nenit 106 t& Ligjit pér
Prokurim Publik t& Kosovés nr. 04/L.-042.i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 04/L-237, Ligjin 05/ L-068,
dhe Ligjin 05/ L-092, né pérbérjez.Goran Milenkovié— Kryetar,z Nuhi Pagarizi - Referues, z.Blerim Dina-
Angtar, duke vendosur sipas ankesds s& parashtruar nga operatori ekonomik: “D&T
Groupshpk&Hom&Co Kosova shpk& NP Inovashpk”-Gjakovékundér vendimit te AK-sélidhur me
aktivitetine prokurimit me titullprokurimit:“Rregullimi i parkut te qytetit- Kontraté tri vjegare” me numér
t€ prokurimit : 632-18-052-521iniciuar nga Autoriteti Kontraktues (AK)“KK-Gjakové”mé datén
02.04.2019 mori kété:

VENDIM

LAPROVOHET, pjesérisht si e bazuar ankesa e operatorit ekonomik:“D&T Groupshpk&Horn&Co
Kosova shpk& NP Inovashpk”-Gjakové lidhur me aktivitetin e prokurimitme titull: “Rregullimi i parkut
te qytetit- Kontraté tri vjecare” me numér t& prokurimit : 632-18-052-521 iniciuar nga Autoriteti
Kontraktues AK- KK-Gjakové.

ILVERTETOHET,njoftimi pérdhénieté¢ kontratés, lidhur me aktivitetin & prokurimitme
titull“Rregullimi i parkut te qytetit- Kontraté tri vjegare” me numér t& prokurimit : 632-18-052-521 AK-
KK-Gjakové.

IIL Autoriteti Kontraktues né afat prej 10 ditésh duhet ta informoj me shkrim Panelin Shqyrtues pér t&

gjitha veprimet e ndérmarra lidhur me k&té aktivitet t& prokurimit,

IV.Mos respektimi i kétij vendimi, detyron Panelin shqyrtues qé konform dispozitave ligjore t& nenit 23.9
dhe 131 t& Ligjit pér Prokurim Publik t& Kosovés nr. 04/L-042, i plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin 04/L-
237, Ligjin 05/ L-068, dhe Ligjin 05/ L-092, t& ndérmarr masa ndaj Autoritetit Kontraktues.
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V.Me qené se ankesa ¢ operatorit ekonomik ankues“D&T Groupshpk&Horn&Co Kosova shpk& NP
Inovashpk”-Gjakové aprovohet pjesérisht si e bazuar, i béhet kthimi i tarifés s& ankesés né shumén e

deponuar me rastin e parashtrimit t& ankesés.

V1. Obligohet operatori ekonomik ankues g& konform nenit 33 pika 6 té rregullores s& punés s&¢ OSHP-
s€, né afat prej gjashtédhjeté (60) ditésh té béjé kirkesé pér kthim t& sigurimit t& ankesgs, n& & kundértén

Ju behet konfiskimi i depozités dhe kéto mjete kalojné n& Buxhetin e Republikés s& Kosovés.

ARSYETIM

Njoftimi pér kontraté né lidhje me kété aktivitet t& prokurimit &shté béré me dt:25.06.2018

Hapja e ofertave éshté béré me dt:17.07.2018

Data e njoftimit me letér standarde pér tenderuesit e pa suksesshém: 25.02.2019

Data e vendimit te AK-sé pér dhénie te kontratés: 25.02.2019

Kundér njoftimit pér dhénie t& kontratés lidhur me k& aktivitetit t& prokurimit, operatori
ekonomik“D&T Groupshpk&Hormn&Co Kosova shpk& NP Inovashpk”-Gjakové me dt: 27.02.2019, ka

beré kérkesé pér rishqyrtim tek autoriteti kontraktues.

Autoriteti Kontraktues- “KK-Gjakové” me datén 04.03.2019ka marré vendim g€ té refuzohet kérkesa
pér rishqyrtim e OE:“D&T Groupshpk&Horn&Co Kosova shpk& NP Inovashpk”-Gjakové si t& pa

bazuar.

Operatori ekonomik ankues “D&T Groupshpk&Horn&Co Kosova shpk& NP Inovashpk”-Gjakové si
palé e pa kénaqur, ka deponuar ankes# né OSHP, mel3.03.2019 me nr. 107/19,kundér vendimit te AK,
lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull“Rregullimi i parkut te qytetit- Kontraté tri vjecare” me numér
t& prokurimit : 632-18-052-521 & iniciuar nga Autoriteti Kontraktues (AK) “KK-Gjakové” duke

pretenduarse jang shkelur dispozitat.

* Autoriteti kontraktues ka vepruar né kundérshtim me nenin 1,6,7,51,52,56,59,60,72 t& Ligjit pér

Prokurimin Publik t& Republikés sé Kosovés

Organi Shqyrtues i Prokurimit,konform nenit 113 dhe 114 t& LPP-s& me daté: 18.03.2019ka autorizuar
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ekspertin shqyrtuesprofesional téprokurimit pér t€ shqyrtuar vlefshméring e té gjitha pretendimeve té

pal&s ankimore.

Eksperti Shqyrtuesprofesional né raportin e dt:26.03.2019,lidhur me pretendimin ankimore te OE ankues
“D&T Group shpk& Horn & Co Kosovashpk& NP Inovashpk”-Gjakovéné finalizim te analizimit dhe

shqyrtimitte kétij aktiviteti te prokurimit, konstaton si né vijim:

N& lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se jané t& démtuar dhe se kompanité e térhequra jané té
gatshme pér implementin, Eksperti sqaron se nga grupi i OE “D&T GROUP SHPK” & “HORN &CO.
KOSOVA SHPK” & “NP INOVA SHPK™ me daté 16.11.2018 Eshté térhequr nga grupi anétari “NP
INOVA SHPK” dhe pér kétéka njoftuar permes postés elektronike OSHP, AK dhe dy anétarét e tjeré té
grupit me dokumentin me titull “Vendim” ku ndér t& tjera shkruan “Ne kompania joné INOVA SHPK me
nr. biznesi 70086064 ju njoftojmé se kemi marr vendim qe t& térhigemi nga gara pér kété projekt
konkretisht nga grupi “D&T GROUP SHPK”& “HORN & CO. KOSOVA SHPK” & “NP INOVA
SHPK”. Ng lidhje me kété vendim t& kompanisg tong, do t& jené t& informuar edhe lideri i grupit D&T
Group sh.p.k dhe anétari i dyté i grupit Horn & Co Kosova sh.p.k. Andaj n& bazé t& késaj, Eksperti
sqaron se kjo pikégshté e paqéndrueshme pasi qéneni 27.5 i RrUOPP thoté “Grupi i OE nuk do t&
modifikohet pas dor&zimit t& tenderit (fazés s& vlerésimit), nése ndodhé kjo atéheré tenderi do t&
refuzohet”.

Né lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se OE i rekomanduar pér kontrat& ka dorézuar njé listé
me titull "Lista e stafit profesional” pas dor&zimit, Eksperti sqaron se kjo pikééshté e pagéndrueshme pasi

q€ kjo listééshté dorézuar s& bashku me ofertén nga ana e OE.

- Né lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se &shté falsifikuar nénshkrimi n& kontratén mbi vepér
pér inxhinierin Avdyl Berisha dhe inxhinierin Albert Margegaj, Eksperti sqaron se nuk &shté né
kompetencg té tij q& té pércaktoj njé gjé té tillé dhe sqaron se pér inxhinierin Avdyl Berisha &shté& ofruar
dokumenti me titull “Kontraté pune mbi vepér” e nénshkruar nga t& dy palét kontraktuese dhe e vulosur
né mes t€ inxhinierit dhe MARISA SHPK e datés 10.07.2018 dhe pér inxhinierin Albert Margegaj
dokumenti me titull “Kontraté pune mbi veper” e nénshkruar nga t& dy palét kontraktuese dhe e vulosur
n€ mes € inxhinierit dhe MARISA SHPK e datés 07.07.2018.

- Né€ lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se inxhinierét Albert Margegaj dhe Avdyl Berisha nuk

figurojné né listén e cila &shté dorézuar me oferté, Eksperti sqaron se kjo pikééshté e pagéndrueshme pasi
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qé¢ kéta t& dy inxhinieré jan& n& dokumentin me titull "Lista e stafit profesional” q&&shté dorézuar sé
bashku me oferté.

- Né lidhje me pretendimin ankimor t& OF ankues se kompania “BENI” ka kérkuar gasje né
dokumentacionin e “MARISA SHPK & GERLICA SHPK”, Eksperti sqaron se OE “BENI” &shté pjesé e
ofertave t€ kétij tenderi mirépo nuk ka béré ankesé andaj mund t& thuhet se kjo piké e ankesés &shté e

paqarté.

- Né lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se OE i rekomanduar pér kontraté nuk ka plotésuar
kriteret administrative né dosje t& tenderit pérkatésisht nuk ka paraqitur a) “Inxhinier i diplomuar i
ndertimtarise ose master i inxhinierise s& ndertimit drejtimi konstruktiv” por ka paragitur bachelor dhe se
nuk ka paraqitur ¢)“Inxhinier i diplomuar i elektroteknikes ose master i inxhinierise elektrike”, Eksperti
sqaron se kjo pikééshtée pagéndrueshme dhe se né dosje t& tenderit dhe né njoftimin pér kontratééshte
kérkuar “a) njé inxhinier i diplomuar i ndértimtarisé ose master i inxhinierisé s& ndértimit - drejtimi
konstruktiv” dhe “c) nj& inxhinier i diplomuar i elektroteknikés ose master i inxhinierisé elektrike i dhe
kompjuterike” dhe si déshmi &shté kérkuar “diploma” dhe se OF i rekomanduar pér kontratéka ofruar
diplomén e Albert Margegaj pér inxhinier t& diplomuar té ndértimtarisé — drejtimi konstruktiv dhe ka

ofruar diplomén e Avdyl Berisha pér inxhinier t& diplomuar t& elektroteknikés.

- Né lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se OE i rekomanduar pér kontraté nuk ka paraqitur
pajisje teknike sipas kerkesés s& dosjes s& tenderit t& FTD, Eksperti sqaron se OE ankues nuk ka
qart€suar se cilén nga pajisjet nuk &shté ofruar dhe sqaron se né fazén e vlerésimit nga ana e AK i éshté
kérkuar sqarime shtes¢ OE térekomanduar pér kontraté pér disa nga pajisjet dhe OE ka ofruar brenda
afatit kohor sqarimet e dh&na dhe se n& ofertééshté ofruar dokumenti me titull “Lista e mjeteve” nga
anétari i grupit “GERLICA COMPANY SHPK” me gjithsej 49 mjete/pajisje pér t& cilat jané ofruar njé

séré dokumentesh tjera pércjellése sig &shté kérkuar né dosje té tenderit dhe né njoftimin pér kontraté,

Duke u bazuar né sqarimet e lartpérmendura, Eksperti shqyrtues i propozon Panelit Shqyrtues q& ankesa
¢ OE ankues t& refuzohet si e pabazuar (pér arsyet q& u ceken tek pérgjigjet né pretendimet e sipér

pérmendur. | dhe 2) dhe témbetet n& fuqi Vendimi i AK pér dhénie.

Operatori Ekonomik ankues pérmes parashtresés me shkrim t& datés:26.03.2019 ka njoftuar Panelin

shqyrtues senukpajtohetme raportin e ekspertit shqyrtues.
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Autoriteti kontraktues pérmes parashtresés me shkrim t& datés: 26.03.2019 ka njoftuar Panelin shqyrtues
se pajtohet me raportin e ekspertit shqyrtues.

NE seancén e shqyrtimit kryesor t& datés 02.03.2019, ku kang qené prezent paneli shqyrtuesi, pérfagésuesi
i OE ankues, pérfagésuesi i autoritetit kontraktues, ku shgyrtuan shkresat e l1éndés duke e bérs
kontrollimin dhe analizimin e dokumentacionit pér procedurén e prokurimit i cili pérbéhet nga: autorizimi
I inicimit t& aktivitetit t& prokurimit, njoftimi pér kontrat¢, ankesa e operatorit ekonomik, raporti i

ekspertit shqyrtues, parashtresat e paléve né proceduré.

Gjaté prezantimit n& seance pérfaqésuesi i OE-sé ankues z. Kusari deklaroj: Ne kemi bere njé ankese dhe
qéndroj pran ankesés. Pasi qe ne mendojmé qe Jjané shkelur ligji i prokurimit 04L-42 neni 1 paragrafi
Idhe 3 neni 6 par 2. neni 7 par 1 dhe 7 neni 51 neni 52 par 4 neni 56, ne kemi bazén tone te forte pasi qe
OE i rekomanduar pér kontrate gjate vierésimeve te me hershme &shté shpallur i papérgjegjshém pasi q&
n€ sqarimet te kérkuara n& AK me dt 01.08.2018 OE i rekomanduar ka sjellé shtese njé liste te stafit
profesional te cilén ju dorézoj panelit e cila nuk ka qené€ ne dosjet te tenderit dhe kjo &shté ne kundérshtim
me LPP-né. Ne kemi verifikuar se edhe inxhinieri AlbertMark Gegaj dhe Avdyl Berisha jané fiktiv me
marréveshje fiktive te futur ne DT pa pélqimin e tyre me ¢ka e kemi edhe njé deklarate nga Inxhinieri i
elektrikes Avdyl Berisha te cilén e ka dhen para noterit dhe i dorézoj panelit kopjen, Deklaron ge ju ka

kegpérdor firma dhe nuk &shté pjese e késaj marréveshje.

Gjaté prezantimit né seance pérfagésuesit t& AK-sé z. Gutaj deklaroj: Ne si AK pas vendimit te OSHP
pér anulim te kontratés dhe kthim ne rivlerésim na &shté ardhur njoftim nga 2 OE qe jané hequr nga
konzorciumi i “Nova” SHPK dhe HORN KOSOVA SHPK pasi kétyre njoftimeve qe jané térhequr nga
konzorciumi nuk ka pas baze qe te vazhdohet me OE dhe si AK kemi shpérblyer OE “MARISA SHPK
dhe GERLICA”™.

Gjaté prezantimit n& seancé Ekspertja shqyrtuese znj. Prebreza deklaroj: Pér pos atyre qe kam cekur ne
ekspertize dua te shtoj se Marréveshja e inxhinieritAvdyl Berisha nuk ka gen& ne dokumentacionin e
cekur ne fjale dhe dua ta pérmend pérséripérgjigjén e pretendimit nr 1 qe &shté e shkruar ne ekspertize qe
njeri nga 3 anétaret me dt 16.11.2018 &shté térhequr nga grupi dhe ne kéto raste tenderi duhet te anulohet.

Ne fjalén pérfundimtare pérfagésuesi i AK-s& deklaroj: Pajtohemi me mendimin e ekspertes Kérkojmé ge

ankesa e OE te refuzohet dhe te mbetet ne fugi vendimi i AK-se.
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Ne fjalén pérfundimtare pérfaqésuesi i OE-sé deklaroj: kérkesa e jone te aprovohet dhe Iénda te kthehet n&

rivlerésim.

Paneli shqyrtues pas shqyrtimit t& shkresave t& Iéndés, shqyrtimit t& pretendimeve ankimore t& OE
ankues, konstatimeve, analizés konkrete dhe rekomandimeve t& ekspertit shqyrtues profesional, deklarimit
te paléve né proceduré, diskutimeve dhe shoshitjes s& provave né térési gjaté seancés pér shqyrtim
kryesor, né lidhje me pretendimin ankimor t& OFE ankues se jané t&€ démtuar dhe se kompanité e térhequra
jané t€ gatshme pér implementim. Paneli shqyrtues duke u bazuar edhe né sqarimet e ekspertit shqyrtues
sqaron se grupi i OE “D&T GROUP SHPK” & “HORN &CO. KOSOVA SHPK” & “NP INOVA SHPK”
me daté 16.11.2018 &shté térhequr nga grupi anétari “NP INOVA SHPK” dhe pér kétéka njoftuar pérmes
postés elektronike OSHP, AK dhe dy anétarét e tjeré t€ grupit me dokumentin me titull “Vendim” ku ndér
t€ tjera shkruan “Ne kompania joné INOVA SHPK me nr. biznesi 70086064 ju njoftojmé se kemi marr
vendim q¢ t€ térhigemi nga gara pér kéte projekt konkretisht nga grupi “D&T GROUP SHPK”& “HORN
& CO. KOSOVA SHPK” & “NP INOVA SHPK”. N& lidhje me két& vendim t& kompanisé tong, do t&
jené t€ informuar edhe lideri i grupit D&T Groupsh.p.k dhe anétari i dyt& i grupit Hom&Co Kosova
sh.p.k. Andaj duke u bazuar ne sqarimet e dhéna si me lart Paneli shqyrtues konstaton se operatori
ckonomik ne fjale &sht& i pa pérgjegjshém sepse neni 27.5 i RrUOPP thoté “Grupi i OF nuk do t&
modifikohet pas dorézimit t& tenderit (fazés s& vler&simit), nése ndodhé kjo atéheré tenderi do t&
refuzohet”. Andaj Paneli shqyrtues konstaton se duke pas parasysh sqarimet e dhéna si mé lart ku
vértetohet fakti se OE ankues nuk &shté i pérgjegjshém prandaj konstatohet se OE ankues duhet te
diskualifikohet edhe si palg pa interes né keté aktivitet te prokurimit sepse i nj&jti operator ekonomik nuk
ka arritur t& déshmoj interes material nga rezultati i kétij aktivitetit t& prokurimit ashtu si¢ parashihet né
nenin 4 paragragrafi 1 pika 26 t& LPP-s& né te cilin thuhet: Palé e interesuar - personi q& mund té
déshmojé interes material nga rezultati i aktivitetit t& prokurimit t& zbatuar nga autoriteti kontraktues né
raport me njé kontraté t& vegant& publike ose konkurs projektimi duke pérfshire cilindo person i cili ka

qen€ ose mund t€ jeté né rrezik t& démtimit nga njé shkelje e pretenduar.

NE lidhje me pretendimin ankimor t&é OE ankues se OE i rekomanduar pér kontraté ka dor&zuar njé listé
me titull "Lista e stafit profesional” pas dorézimit. Paneli Shqyrtues duke u bazuar edhe ne sqarimet e
dhéna nga Eksperti shqyrtues sqaron se kjo pikégshté e paqéndrueshme pasi q& kjo listé&shté dorézuar sé
bashku me ofertén nga ana ¢ OE.

N& lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se &shté falsifikuar nénshkeimi né kontratén mbi vepér

pér inxhinierin Avdyl Berisha dhe inxhinierin AlbertMargegaj.Paneli shqyrtues sqaron se pér inxhinierin
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Avdyl Berisha éshté ofruar dokumenti me titull “Kontraté pune mbi vepér” e nénshkruar nga t& dy palét
kontraktuese dhe e vulosur n& mes t& inxhinierit dhe OE “MARISA SHPK e datés 10.07.2018 dhe pér
inxhinierin AlbertMargegaj dokumenti me titull “Kontraté pune mbi vepér” e nénshkruar nga t& dy palét
kontraktuese dhe e vulosur né mes t& inxhinierit dhe OE “MARISA” SHPK e datés 07.07.2018.Paneli
shqyrtues sqaron se né nenin 56.3 i LPP-s& thuhet: Tenderuesi, gjaté procedurave t& hapura, ose
kandidati, gjaté procedurave t& kufizuara dhe procedurave t€ negociuara, pas publikimit t& njoftimit té
kontratés, nuk do t& diskualifikohet ose pérjashtohen nga procedurat e tilla n& baza t& ndonjé kérkese ose
kriteri q& nuk &sht& i cekur né njoftimin e kontratés dhe né dosjen e tenderit.Ne rastin konkret vértetohet
fakti se OE i rekomanduar pérdhénie te kontratés ka plotésuar kérkesat e dosjes s& tenderit dhe te njoftimit
pérKontrate, ndérsa lidhur me dyshimin rreth falsifikimit te déshmive te cekura si me lart Paneli shqyrtues
ju sqaron se operatori ekonomik ankues duhet ti drejtohet institucioneve kompetente pér te vértetuar

dyshimin e tij sepse OSHP nuk ka asnj& mundési teknikep&mnjé verifikim te tillg.

N¢ lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se inxhinierst AlbertMargegaj dhe Avdyl Berisha nuk
figurojné ng listén e cila &shté dorézuar mé oferté. Paneli shqyrtues duke u bazuar ne sqarimet e Ekspertit
shqyrtues konstaton se kjo pikégshté e pagéndrueshme pasi g€ kéta t& dy inxhinieré jané né dokumentin

me titull "Lista e stafit profesional” qé&sht& dorézuar sé bashku me oferté.

Né lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se kompania “BENI” ka kérkuar qasje né
dokumentacionin e “MARISA SHPK & GERLICA SHPK”. Paneli shqyrtues konstaton se konstatimet
dhe vlerésimet nga ana ¢ panelit merren vetém pér pretendimet ankimore te OE ankues.Edhe pse OF
“BENI” &shté pjesé e ofertave t& kétij tenderi sqarojmé se i nj&jti OE nuk ka béré ankesé dhe lirisht mund

te thuhet se OE ne fjale nuk &shté pale me interes ne aktivitetin e prokurimit ne fjalg.

Né lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se OE i rekomanduar pér kontraté nuk ka plotésuar
kriteret administrative né dosje t& tenderit pérkatésisht nuk ka paragitur a) “Inxhinier i diplomuar i
ndértimtarisé ose master i inxhinierise s& ndértimit drejtimi konstruktiv” por ka paraqitur bachelor dhe se
nuk ka paragitur c)“Inxhinier i diplomuar i elektroteknikes ose master i inxhinierise elektrike”. Paneli
shqyrtues duke u bazuar ne sqarimet e Ekspertit shqyrtues konstaton se kjo pikégshtée pagéndrueshme
dhe se né& dosje t& tenderit dhe n& njoftimin pér kontratééshté kérkuar “a) njé inxhinier i diplomuar i
ndértimtarisé ose master i inxhinierisé s& ndértimit - drejtimi konstruktiv® dhe “c) njé inxhinier i
diplomuar i elektroteknikés ose master i inxhinierisé elektrike i dhe kompjuterike” dhe si déshmi &shté

kérkuar “diploma™ dhe se OE i rekomanduar pér kontratéka ofruar diplomén e AlbertMargegaj pér
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inxhinier t€ diplomuar t& ndértimtarisé — drejtimi konstruktiv dhe ka ofruar diplomé&n e Avdyl Berisha pér

inxhinier t€ diplomuar t& elektroteknikés.

Né lidhje me pretendimin ankimor t& OE ankues se OE i rekomanduar pér kontraté nuk ka paraqitur
pajisje teknike sipas kérkesés sé dosjes s& tenderit t& FTD. Paneli shqyrtues duke u bazuar edhe ne
sqarimet e dhéna nga Eksperti shqyrtues konstaton se OE ankues nuk ka qartésuar se cilén nga pajisjet
nuk &shté ofruar dhe sqaron se né fazén e vler&simit nga ana e AK i &shté kérkuar sqarime shtesé OF
térekomanduar pér kontraté pér disa nga pajisjet dhe OE ka ofruar brenda afatit kohor sqarimet e dh&éna
dhe se né ofertééshté ofruar dokumenti me titull “Lista e mjeteve” nga anétari i grupit “GERLICA
COMPANY SHPK” me gjithsej 49 mjete/pajisje pér t& cilat jané ofruar njé séré dokumentesh tjera

percjellése sig éshté kérkuar né dosje t& tenderit dhe né njoftimin pér kontraté.

Paneli shqyrtues konform nenit 117 t& LPP-s&, si dhe duke u bazuar né provat e prezantuara si mé lart

vendosi si né diapozitiv t& kétij vendimi.

KESHILLE JURIDIKE: W
Kundér kétij vendimi nuk &shté e lejuar ankesa, ;

por pala e pakénaqur me kérkesépadi mund t'i

drejtohet vetém Gjykatés themelore-Departamentit
pér géshtje Administrative pér kompensim démi ne

afat prej 30 ditésh nga data e pranimit t& vendimit .

Vendimi t’i dorézohet:

1x1 AK -KK-Gjakové

1x1 OE- “D&T Groupshpk&Horn&Co Kosova shpk& NP Inovashpk”-Gjakové
Ix1 Arkivés s& OSHP-sé;

1x1 Pér publikim né web- fage t& OSHP-s&.

Faqe 8 nga 8



